Valm Dei.

Franci. Bellifera Roman.

Βασίλειον ἱερῆς.

Parti inuenit ἱερῆς.

Supplicum gratia.

Iudicium.

Propositiō uerba.

ἱερῆς ἱερῆς.

Termini
n. i. i. i.
Fi. i. i.
v. i. i.
duarū propositionū simplex cōmunio,
tres terminos habentiū, è quib. necesse
est & unū bis sumi, & utriq; inesse. Figura
uerò est modus, in quo mediū certa rati-
one collocatur. Protasis est propo-

Protasis
V. i. i. i. e.
sita quæstio : & Problema proposita in-
terrogatio. *πρωτισις, ἢ πρῶταισι μὲν ἑρώτησις*: *πρωτὸν ἀληθεῖα πρῶτὸν ἀληθεῖα ἑρώτημα*. Disser-
rūt autem modo tantum, & cōponūtur
etiam ex contradictionibus. Problema
& protasis eorundem sunt significantia,
& in iisdē, modo q; efferendū in dictione
tantūm dīscrimen habent. Eadem enim
quæstio, si addatur, Vtrū, problema est:

Vtrū
n. i. i. i.
An ἄλλο
ἡμετέρο
να.
si An, protasis: eaq; sunt dialectica pro-
blemata, & dialecticæ propositiones. Ac
problema quidem est huiusmodi: Vtrū
rotundus est mundus, an non? Protasis
uerò, Est ne mundus rotundus? particu-
laris, An non, prætermisissis.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Protelia, quasi præparato-
ria dieas, diem appellant, qua nuptæ vir-
ginem parentes in arcem ducunt ad de-
am, & uictimas ob coniugium, quod &
πύλον dicitur, immolant. Protelia item
dicuntur, ea quæ fiunt, aut dantur, prius-
quam perficiatur eorum aliquid quæ ad
diuinam rem pertinent.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Qui Musas non præparati-
onē esse retur (*ἀλλὰ τί κρᾶτ' ἐστὶ*) sed ro-
bur ipsū sapientia in iis collocat: neq;
si quid eximium allquādo per ambages
Innuūt, id intelligere uult (*ἔξ ὑπὸ τῶν κᾶ-
τήχητι*, in eo errore nefatur) & ab hoc
detinetur, ei multa bona eueniant, id est
(ut opinor) is naleat.

ἀλλὰ κρητῶν.
Sacra fiant etiam antē
Dionidis nuptias, & adulteri prima ul-
tima cōsō maritus.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Romani priores utroq; ⁴⁰
potiti flumine, contos sub undis defixe-
runt. Penes nos est, ut uel funditūs pei-
eamus: uel hoste occupato, aliquam te-
meritatis opinionem incurrentes, pos-
sio tamen arbitratu uiuamus.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Prius testudo anteuertet lepōti.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Prius sanguine pluet.
De rebus quæ fieri nequeunt.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Talenra 500 illi offerebat, si
Cypro cellisset: aliaq; emolumēta & ho-
norez, si hæc lēte morem gessisset.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Sacri legi lucrum iure at-
tiquius ducētes (*πρωτὸν ἀληθεῖα*) dēt
grauē pœnas.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Ante uictō-
riam encomiis eanis. De iis quī negocia
anteuertunt.

πρωτὸν ἀληθεῖα.
Si Dei & hominū contentio
fiat, res ne humanas Deo antepones? <sup>πανδώρα
λουρα.</sup>
Prima Pandora cum forori-
bus lancam uestem hominibus cōfecit.
πρωτὸν ἀληθεῖα. καλῶν τῶν σωματικῶν ἑρωτῶν, Mer-
curium manium ducē uocare: pro, mor-
tem optare.